РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2019 года   № ____-нд

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Новолесновского сельского поселения

Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

___________  2019 года   № ______

Внести в Правила землепользования и застройки Новолесновского

сельского поселения (в редакции Решений от 30.03.2012 №6, от 30.10.2012

№28, от 28.06.2013 №8-нд, от 13.11.2013 №17-нд, от 30.12.2013 №20-нд, от

05.11.2014 №26-нд, от 14.04.2015 №6-нд, от 02.06.2015 №10-нд, от 28.09.2015

№18-нд, от 28.09.2015 №19-нд, от 29.12.2015 №13-нд, от 28.03.2016 №4-нд,

от22.02.2017 № 2-нд) следующие изменения:

1. Установить территориальную зону сельскохозяйственных угодий

(СХЗ 1) для вновь формируемого земельного участка ориентировочной

площадью 97301 кв.м (поле №35-36 бывшего совхоза «Камчатский») согласно

приложения 1, с установлением следующих видов разрешенного

использования:

1.   ОСНОВНЫЕ ВИДЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ВИДЫ РАЗРЕШЕННОГО

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ОКС

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ПРЕДЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ

РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА,

РЕКОНСТРУКЦИИ ОКС

ОГРАНИЧЕНИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ОКС

Пашни, сенокосы, пастбища,

сады, виноградники и т.д.

Запрещается строительство объектов

капитального строительства,

несовместимых с функциональным

назначением территории

2.   ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ВИДЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ВИДЫ РАЗРЕШЕННОГО

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ОКС

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ПРЕДЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ

РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА,

РЕКОНСТРУКЦИИ ОКС

ОГРАНИЧЕНИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ОКС

Объекты инженерно-

технического обеспечения
Этажность – до 2 эт.

Строительство осуществлять в

соответствии со строительными

нормами, правилами и техническими

регламентами

Объекты хозяйственного

назначения
Высота - до 3 м Отдельно стоящие

2

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Новолесновского

сельского поселения                    В.В. Потанин

Приложение

к Решению Собрания депутатов Новолесновского

сельского поселения от  "       "                   2019 №          .

Изменения вносимые Решением Собрания депутатов Новолесновского

сельского поселения от "      "                        2019  №              .

СХЗ 1

СХЗ 1

Новолесновское

сельское

поселение

Елизовский

муниципальный

район

СХЗ 1

ЕЛ

ЕЛ